Pesquisa Rápida voltar

 Página para impressão

topo

© Casa Civil do Governo do Estado do Paraná
Palácio Iguaçu - Praça Nossa Senhora de Salette, s/n
80530-909 - Centro Cívico - Curitiba - Paraná

Exibir Ato

Decreto 6106 - 09 de Novembro de 2020

Publicado no Diário Oficial nº. 10806 de 9 de Novembro de 2020

Súmula: Nomeia, para integrar o Conselho Estadual dos Refugiados, Migrantes e Apátridas do Paraná –
CERMA/PR.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 87, inciso V da
Constituição Estadual, tendo em vista o contido no protocolado nº 16.996.709-1,

DECRETA:

Art. 1º Ficam nomeadas, para integrar o Conselho Estadual dos Refugiados, Migrantes e Apátridas do Paraná –
CERMA/PR, como representantes da Aldeias Infantis SOS Goioerê/PR/Brasil:

I - JOCASTA FLÁVIA KAROLESKI MARTINS, RG nº 9.465.857-8, como Conselheira Titular, em substituição a
CASSIANA KREHER; e

II - ELIZABETE DE MACEDO PEREIRA DA SILVA, RG nº 3.433.235-5, como Conselheira Suplente, em
substituição a ELESANDRA DA SILVA SALVADOR.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, em 09 de novembro de 2020, 199° da Independência e 132° da República.

Carlos Massa Ratinho Junior
Governador do Estado

Felipe FlessaK
Chefe da Casa Civil em exercício

Ney Leprevost Neto
Secretário de Estado da Justiça, Família e Trabalho

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial do Estado

Alterado   Compilado   Original

javascript:self.location='/legislacao/pesquisarAto.do?action=iniciarProcesso&retiraLista=true&site=1';
javascript:voltar();
javascript:voltar();
https://www.legislacao.pr.gov.br/legislacao/listarAtosAno.do?action=exibirImpressao&codAto=241754
javascript: window.scrollTo(0, 0); void 0
javascript: window.scrollTo(0, 0); void 0
http://www.celepar.pr.gov.br/
http://www.casacivil.pr.gov.br/
http://www.pr.gov.br/
javascript:void(0);
javascript:exibir(1);
javascript:exibir(3);